**D**ixi i fine. **Sermo vnde ca**  
sermonis. nec me iteare  
piger. q̄ cupia oēs vos  
fieri sacre vnitōis prin-  
ces: illius videlicet qua dei bñficia  
tū letitia et gūrum actōe recolat  
sancta deuotio. Hor ei bonū est: tū  
propter releuādos vte p̄nas labo-  
res. q̄ vtiqz tolerabiliores nobis fi-  
unt exultantibz i laude dei: tū q̄  
nichil ita propue quēdam terris  
repñtat celestis habitacōis statum.  
sicut alactas laudāu deū: scriptūa  
dicere. **Et qui habitāt i domo**

tua dne: i sda scloz laudabit te. De  
hoc papue unguēto puto dixisse p  
phetam. **Ecce q̄ bonū et q̄ iocūdu.**  
habitacō fies i unū: sicut unguētum  
in capite. **Nec ei p̄noī videtur con-**  
gruere posse. Illud ei et si bonū. nō  
tū iocūdu: quia recordatio p̄noī ama-  
ritudine facit: nō iocunditate. **Sed**  
nec qui illud faciunt i unū habitant:  
cū quisqz p̄na propa lugeat atqz de-  
ploret. **Qui vero i gūnax actōe**  
versatur: deū solum intuet et cogi-  
tant: ac p̄ hoc ipi vere habitāt in  
unū. **Bonū est aut qd̄ faciūt quia**  
seruant ei iustissime gloria sua cōe:  
et nichilomin⁹ iocūdu. quia delctat.  
**Quamobrem suadeo vobis amicus**  
meus. reflectere iterdū pedē a mo-  
lesta et anxia recordatōe vitarum  
vestrarū: et in itinera euadere pla-  
mora. serenioris meone bñficioz  
dei: ut q̄ in vobis cōfundim. ipius  
itutu respiciatis. **Volo vos experiri**  
illud quod sūs prophā cōsultū dicit  
**Delctare in dño: et dabit tibi peti-**  
tiones cordis tui. **Et quidē necessari⁹**  
dolor pro p̄cis: sed si nō sit cōtinu⁹  
**Hanc itē oportet letioz recordatōe**  
dñe benignitatis: ne forte p̄ tris-  
tina iduret cor: et desperatōe pl⁹ pe-  
reat. **ayiscam⁹ absintino mel:** ut  
salubris amaitudo salute tūc dare  
possit: cū imixto t̄pata dulcōe bibi  
poterit. **Audi demqz deū quō ipse**  
contutu cordis tempat amaitudiez:  
quō pusillanm̄ a desperatōis bari-  
tro reuocat: et quō blande et fidel  
promissionis melle meretē consō-  
latur. **erigit diffidētē. Aut p̄ p̄phā.**  
**Ego ifrenabo os tui laude mea:**  
ne itereas. **Hoc est. ne itutu fan-**  
noy tuoz nimia iturvas istuam.  
atqz istar effrenis equi desperatus